

JM Metal ApS

Grønsmøllevej 4, Nees, 7660 Bækmarksbro

CVR-nr. 36 90 81 81

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2017.

Jens Lundgaard Madsen
Dirigent

Medlem af: **RGD** Revisorgruppen Danmark

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

JM Metal ApS
Grønsmøllevej 4
Nees
7660 Bækmarksbro

E-mail: jm@jmtraadgnist.dk

CVR-nr.: 36 90 81 81

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
2. regnskabsår

Direktion

Jens Lundgaard Madsen

Revisor

Vestjysk Revision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Andrupsgade 7
7620 Lemvig

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med forarbejdning af metaller og andre produkter, anden virksomhed i tilknytning hertil samt investeringsvirksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 37.546 mod 9.151 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der forventes et uændret resultat for indeværende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	710.130	291.488
1 Personaleomkostninger	-635.522	-258.448
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-840	0
Resultat før finansielle poster	73.768	33.040
Øvrige finansielle omkostninger	-25.168	-20.180
Resultat før skat	48.600	12.860
Skat af årets resultat	-11.054	-3.709
Årets resultat	37.546	9.151
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	37.546	9.151
Disponeret i alt	37.546	9.151

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15.960	0
Materielle anlægsaktiver i alt	15.960	0
Anlægsaktiver i alt	15.960	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	625.000	0
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	37.500	300.000
Andre tilgodehavender	0	32.149
Periodeafgrænsningsposter	259.549	313.715
Tilgodehavender i alt	922.049	645.864
Likvide beholdninger	22.325	0
Omsætningsaktiver i alt	944.374	645.864
Aktiver i alt	960.334	645.864

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	46.697	9.151
Egenkapital i alt	96.697	59.151
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	14.763	3.709
Hensatte forpligtelser i alt	14.763	3.709
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	315.000	405.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	315.000	405.000
Kortfristet del af langfristet gæld	90.000	54.822
Gæld til pengeinstitutter	0	19.318
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.500	12.000
Anden gæld	419.374	91.864
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	533.874	178.004
Gældsforpligtelser i alt	848.874	583.004
Passiver i alt	960.334	645.864

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	578.066	243.368
Pensioner	43.340	14.000
Andre omkostninger til social sikring	3.408	1.080
Personaleomkostninger i øvrigt	10.708	0
	<u>635.522</u>	<u>258.448</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	<u>37.500</u>	<u>300.000</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>37.500</u>	<u>300.000</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået en leasingkontrakt med en årlig leasingydelse på 319 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 57,5 måneder og en samlet restleasingydelse på 1.531 t.kr.		